UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NºZÍ/9/f /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA.. no uso de suas atribuições estatutárias,

R E 5 O L V E:

Dispensar, a pedido. a pa.rtir de 01.12.97, a servidora.
ANA KARIA SILVA RODRIGUES. da função de Secretária do Reitor (FG-2), do
Gabinete do Reitor.

Brasília-DL O g d9])ezEl'Yr7ko de 1997'.

LAURO KORHY
Reitor

-